
Ente G. A. P. Alpi Marittime

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 7.140,00 8.071,36

8.071,36

(0,00)

(0,00)

(0,00)

8.500,00 8.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

7.140,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 0,00 7.140,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

8.071,36

0,00

0,00

8.071,36

8.500,00 8.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

7.140,00

0103 Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 94.129,00 1.727.947,49 1.842.005,13

1.936.134,13

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.503.500,00 1.532.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.773.136,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 77.232,69 83.110,45 86.311,46

163.544,15

(0,00)

(0,00)

(0,00)

187.000,00 193.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

100.395,41

Totale Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

171.361,69 1.811.057,94previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.928.316,59

0,00

0,00

2.099.678,28

1.690.500,00 1.725.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.873.531,41
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

171.361,69 1.818.197,94previsione di competenza 1.936.387,95

0,00

0,00

2.107.749,64

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.699.000,00 1.734.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.880.671,41
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.263,11 46.317,89 30.154,25

33.417,36

(0,00)

(0,00)

(0,00)

19.000,00 20.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

51.502,40

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

3.263,11 46.317,89previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

30.154,25

0,00

0,00

33.417,36

19.000,00 20.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

51.502,40

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

3.263,11 46.317,89previsione di competenza 30.154,25

0,00

0,00

33.417,36

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

19.000,00 20.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

51.502,40
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione

del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 35.279,41 333.350,00 361.795,73

397.075,14

(0,00)

(0,00)

(0,00)

320.500,00 329.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

354.411,66

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 193.600,00 147.241,10

147.241,10

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

200.525,76

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione

del turismo

35.279,41 526.950,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

509.036,83

0,00

0,00

544.316,24

320.500,00 329.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

554.937,42

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 35.279,41 526.950,00previsione di competenza 509.036,83

0,00

0,00

544.316,24

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

320.500,00 329.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

554.937,42
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma 01 Difesa del suolo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 141.772,01 144.526,41 123.394,77

265.166,78

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

314.498,96

Totale Programma 01 Difesa del suolo 141.772,01 144.526,41previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

123.394,77

0,00

0,00

265.166,78

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

314.498,96

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali,

protezione naturalistica e

forestazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 88.550,52 1.913.148,66 2.074.297,57

2.162.848,09

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.546.500,00 1.583.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.926.879,79

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 383.625,07 3.194.977,69 2.697.465,57

3.081.090,64

(54.907,18)

(0,00)

(0,00)

144.500,00 44.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.370.003,40

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali,

protezione naturalistica e

forestazione

472.175,59 5.108.126,35previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.771.763,14

0,00

0,00

5.243.938,73

1.691.000,00 1.628.000,00

0,00 0,00

0,000,00

54.907,18

6.296.883,19
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

613.947,60 5.252.652,76previsione di competenza 4.895.157,91

0,00

0,00

5.509.105,51

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.691.000,00 1.628.000,00

54.907,18 0,00 0,00

0,00 0,00

6.611.382,15
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 2.000,00 2.000,00

2.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

10.000,00 10.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 2.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

10.000,00 10.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.000,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.000,00 13.500,00

13.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 1.000,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.000,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

0,00 2.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

13.500,00

0,00

0,00

13.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.000,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 4.000,00previsione di competenza 15.500,00

0,00

0,00

15.500,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.000,00 10.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4.000,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.000.000,00 2.000.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.000.000,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

0,00 2.000.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.000.000,00

0,00

0,00

2.000.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.000.000,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 2.000.000,00previsione di competenza 2.000.000,00

0,00

0,00

2.000.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.000.000,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

0,00 1.421.500,00 1.421.500,00

1.421.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.451.500,00 1.451.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.422.900,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

0,00 1.421.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.421.500,00

0,00

0,00

1.421.500,00

1.451.500,00 1.451.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.422.900,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 0,00 1.421.500,00previsione di competenza 1.421.500,00

0,00

0,00

1.421.500,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.451.500,00 1.451.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.422.900,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

823.851,81 11.069.618,59 10.807.736,94

0,00

0,00

11.631.588,75

7.191.000,00 7.172.500,00

54.907,18 0,000,00

0,00 0,00

12.525.393,38

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 823.851,81 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

11.631.588,75

54.907,18 0,000,00

10.807.736,94 7.191.000,00 7.172.500,00

0,00 0,00

12.525.393,38

11.069.618,59
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